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Kungsbacka den 12 oktober 2020 

Bästa ISO´s och sekreterare i D236! 

Hur går det i denna fortsatta Corona-pandemi? Bra hoppas jag, det är till att finna sig i situationen 

och acceptera Folkhälsomyndighetens restriktioner. Fortfarande en helt ovan situation som vi inte 

varit med om tidigare. Vi får hålla ut och försöka göra det bästa. 

I fredags hade vi VU-möte och i lördags var det dags för Distriktsårsmötet. Det var dels vi i VU och två 

från varje klubb som var på plats på Hotell Liseberg Heden. Sedan var flera av distriktets medlemmar 

med via länk. Det är verkligen en annan tid vi får uppleva, men allt fungerade bra. 

Convention i Japur, Indien är inställt men trots det skall motionerna diskuteras i klubbarna och er 

sammanställning skickas till Kerstin Hansson, distriktssekreterare,  senast den 15 november. 

Motionerna finns på Hemsidan. 

På Hemsidan finns även Rådspresident Ewa Jägevalls bildspel som är mycket bra och informativt. Det 

rekommenderas varmt, kan vara som diskussionsunderlag. Vi pratade mycket om medlemsvård på 

vårt VU möte, då det är viktigt att vi inte förlorar medlemmar utan istället försöker värva nya. Vi kan 

ringa varandra och pratas vid för många har inte lika mycket kontakter som innan Coronan kom, 

kanske föreslå en promenad eller en fika där vi kan hålla avstånd. 

Vår världspresident Dr Bina Vyas har skickat ett månadsbrev som jag skall vidare till er. Allt kan vi inte 

göra här i Sverige men ett och annat kanske vi kan fundera på. 

Tyvärr har Elisabet Jensen fått avsäga dig sitt ansvar för Inner Wheel Nytt på grund av hälsoskäl och 

Kerstin Jonson rycker in och det blir bra. Kerstin har skickat ett brev och vill ha rapporter om hur vi 

har våra möten under pandemin. Ett par klubbar har haft fysiska möten och var och en har haft egen 

kaffekorg med sig. Så, hitta en lämplig lokal och där ni kan hålla avstånd. Glöm inte att ta kort!!!  Det 

vill Kerstin ha med reportaget och de skall vara högupplösta. Ni kan skicka referat och kort efter hand 

men de önskar jag senast den 26 – 27 oktober.   

I senaste IW NYTT finns bild på sidensjalar i blått och gult att beställa. Det görs via 

klubbskattmästaren, också senast 15 november som sedan vidarebefordrar beställningen klubbvis. 

Dekaler kan finnas kvar, de beställs via ewa@jagvall.se  

Vi får inte glömma våra projekt som behöver pengar, speciellt i coronatider. Prata i klubbarna om att 

ge en extra slant nu när vi inte kan träffas och ha lotteri m.m. för att samla in pengar. 

Använd tvål och vatten, komplettera med handsprit när det behövs och håll avstånd så skall vi klara 

detta också. Var rädda om er och varandra! 

 

Med bästa IW-hälsningar   Tina / DISO  /  Göteborg Norra IWC  
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